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Ferienhäuser 1-5 
Deluxe
Ferienhaus pro Tag inkl. MwSt.

Frühling 
(ab 72 . April) 

Herbst 
(ab 21 . Sept      ember)

Frühsommer 
(ab 1 . Juni) 

Spätsommer 
31.(ab )

Sommer I  
(ab 22 . Juni) 
Sommer II  

(ab 24  . August)

 
Hochsommer 

29. Juni - 24. August

3-4 Personen € 80,- € 99,- € 110,- € 118,-
2 Personen € 69,- € 87,- € 98,- € 118,-

Gemeindeabgabe für Personen über 17 Jahre: € 2,20  / Nächtigung, Hundegebühr 4€ ,00 pro T  ag

Bei Buchungen von weniger als fünf Tagen zuzüglich € 30.- Servicepauschal

In  frei! Jahren 6 bis Kinder für Aufenthalt der ist August) 31. ab und Juni 22. (bis Nebensaisonen den 
e

      August

 Ferienhäuser 6-8 
Komfort
Ferienhaus pro Tag inkl. MwSt.

Frühling 
(ab 27 . April) 

Herbst 
(ab 21 . September)

Frühsommer 
(ab 1 . Juni) 

Spätsommer 
31. (ab )

Sommer I 
(ab 22 . Juni) 
Sommer II  

(ab 24 . August)

 
Hochsommer 

29. Juni - 24. August

3-4 Personen € 69,- € 87,- € 97,- € 105,-
2 Personen € 57,- € 75,- € 85,- € 105,-

Gemeindeabgabe für Personen über 17 Jahre: € 2,20  / Nächtigung, Hundegebühr 4€ ,00 pro T  ag

Bei Buchungen von weniger als fünf Tagen zuzüglich € 30.- Servicepauschal

In  frei! Jahren 6 bis Kinder für Aufenthalt der ist August) 31. ab und Juni 22. (bis Nebensaisonen den 
e

August

 

Preisnachlass 
für eigene 

Bettwäsche: 
€ 5,– / Tag

Ferienhäuser 

  Preise  2019 


